1

  关于开展江苏省护理学会心血管护理专委会
下基层巡讲活动的通知

各市护理学会、各有关单位：

江苏省护理学会心血管护理专委会定于 2017 年 3-12 月将

面向二级及以下医疗机构开展“心血管病护理健康行项目”系

列巡讲活动。其主要目的：一是提升和更新基层医院护理人员

心血管病护理知识；二是帮助基层医院建立规范的心血管病急

救护理流程；三是向大众普及心血管病预防与康复基本知识。

请各市护理学会、有关单位积极配合，组织相关人员参加。现

将有关事宜通知如下：

一、巡讲内容：心力衰竭患者的规范化护理、急性冠脉综

合征的风险评估与护理流程、高血压急症的护理流程、心脏骤

停的应急处理流程等。

苏护会〔2017〕14 号

 2

二、讲课人员：江苏省护理学会心血管护理专委会巡讲组，

由专委会委员及以上成员组成。每场安排 4 名讲者分别讲授 4

个内容。

三、听课对象：二级及以下医疗机构心血管科、急诊科、

全科医学科等相关护理人员。每场次 50~100 人，由各市护理

学会根据各地需要安排。

四、时间与地点：与江苏省医学会心血管分会基层医疗健

康行巡讲活动同步，初定计划详见附件；如有变动另行通知。

五、费用：活动免交培训费，其他费用由江苏省护理学会

承担。

六：联系人：孙国珍，联系电话：13851769549。

附件：2017 年“心血管病护理健康行项目”巡讲计划

           江 苏 省 护 理 学 会

         江苏省护理学会心血管护理专业委员会

                         二〇一七年二月二十四日

 3

附件：

2017 年“心血管病护理健康行项目”巡讲计划

 时间 医疗巡讲地点 护理巡讲地点

1 2017-03-04 高邮市人民医院 高邮市

2 2017-03-18 泰州市第二人民医院 泰州市

3 2017-04-01 海门市人民医院 海门市

4 2017-04-15 连云港市第一人民医院 连云港市

5 2017-05-13 通州区人民医院 通州区

6 2017-05-27 滨海人民医院 滨海县

7 2017-06-10 宜兴市人民医院 宜兴市

8 2017-06-24 新沂市人民医院 新沂市

9 2017-07-01 昆山市第一人民医院 昆山市

10 2017-07-15 泰州市第四人民医院 泰州市

11 2017-07-29 常熟市第二人民医院 常熟市

12 2017-08-12 洪泽县人民医院 洪泽县

13 2017-08-26 张家港第一人民医院 张家港市

14 2017-09-09 丹阳市人民医院 丹阳市

15 2017-09-23 太仓人民医院 太仓市

16 2017-10-14 如东县人民医院 如东县

17 2017-10-28 吴江区第一人民医院 吴江区

18 2017-11-11 溧阳市中医院 溧阳市

19 2017-11-25 江阴市中医院 江阴市

20 2017-12-09 淮阴医院 淮阴区